Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
98.89798.8971 ANULA FACTURA NRO 31831

01 DE FECHA 28/03/2023, DATOS NO CORRESPONDEN.-

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 117.687$ 98.897

Son: Ciento diecisiete mil seiscientos ochenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 18.790$98,897

CANCELADO
2023

Nº 1270

NOTA DE CREDITO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Factura Electrónica 31831 28-03-2023